
ZARZĄDZENIE NR 505/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. prac przygotowawczych w ramach Narodowego Spisu 
Powszechnego  Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, Dz.U. z 2020 r. poz. 1493) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się zespół zadaniowy ds. prac przygotowawczych w ramach Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. w składzie :  

1) Agata Pask – koordynator gminny 

2) Marian Zima – członek 

3) Karolina Młyńska  – członek 

§ 2. Do zadań zespołu należy przede wszystkim weryfikacja, aktualizacja oraz uzupełnienie gminnego 
„Wykazu adresowo-mieszkaniowego” przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego poprzez 
aplikację oraz uprawienia nadane przez Urząd Statystyczny w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: D88047C2-729A-40E8-A0AC-BF41C05DEF46. Podpisany Strona 1




